令和8年度王寺町配食サービス事業事業者登録申請書

令和８年   月   日

王寺町長

平井 康之  様

（申請者）

  所 在 地

  名 称

                            代表者職氏名                         印

 令和 8 年度王寺町配食サービス事業事業者として登録したいので、次のとおり必要書類を添

えて申請します。

事

業

所

情

報

名 称

所 在 地

代表者職氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ番 号

※「利用者配布用パンフレット」 を３０部添付のこと。